
ZARZĄDZENIE NR 42
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBSKO

z dnia  22.05.2024 r.
(Znak sprawy.:  NK.012.5.2023)

Na podstawie art.35 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach1, § 22 ust.3 i § 25 ust.3 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, w oparciu o Zarządzenie 
Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie 
ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (zn.spr.EO-014-24/2012)3 oraz 
zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego LP z dnia 19.10.2017 r. w sprawie zmiany 
zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych j. o. LP – biura RDLP oraz 
nadleśnictwa […] (znak spr.: OR.013.35.2017), zarządzam co następuje:

§ 1

W obowiązującym Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Lubsko4, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zastępca nadleśniczego podlega bezpośrednio nadleśniczemu i odpowiada za całokształt 
sfery produkcyjnej gospodarki leśnej w nadleśnictwie. Kieruje Działem Gospodarki Leśnej oraz 
pracą leśniczych, będąc ich bezpośrednim przełożonym. Zastępca nadleśniczego planuje 
i wykonuje zadania obronne wynikające z kart realizacji zadań obronnych oraz przygotowań 
nadleśnictwa do objęcia militaryzacją .

§2

Załącznik nr 3 do obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Lubsko4, 
będący wykazem osób upoważnionych do stosowania funkcji „GLOBAL”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w Jeziorach 
Wysokich stanowiącym załącznik nr 4 do obowiązującego Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Lubsko4, wprowadza się następujące zmiany:
1. Punkt 1 działu I. Zasady ogólne Rozdziału II Przepisy porządkowe i zasady 

odpowiedzialności otrzymuje brzmienie:

1 Art.35 pkt 1 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach(tj. Dz. U. 2024 r. poz.530 z późn. zmianami) stanowi, że Nadleśniczy 
ustala organizację nadleśnictwa,  w tym podział na leśnictwa zapewniający leśniczym prawidłowe wykonanie zadań gospodarczych 
oraz zatrudnia i zwalnia pracowników nadleśnictwa;
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.;  §22 ust. 3 Statutu stanowi, że „Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje 
obowiązujące na obszarze nadleśnictwa” §25 ust. 3 stanowi, że „szczegółową organizację nadleśnictwa określa regulamin ustalony przez 
nadleśniczego z uwzględnieniem ramowego regulaminu jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych”.
3 Zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.12.2012 r. w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO-014-24/2012) stanowi że organizację wewnętrzną, szczegółowy zakres zadań komórek 
organizacyjnych oraz tryb pracy nadleśnictwa ustala nadleśniczy w regulaminie organizacyjnym nadleśnictwa z uwzględnieniem 
postanowień ramowego regulaminu.
4 Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Lubsko stanowi załącznik do Zarządzenia nr 78 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubsko z dnia 
23.22.2023 r. (znak sprawy:NK.012.5.2023).



„ 1. Ośrodek jest czynny w następujących dniach i godzinach:
 poniedziałek – sobota: 9.00 – 17.00.”

2. Punkt 1 działu I. Przepisy porządkowe Rozdziału VI Zasady korzystania z wieży 
przeciwpożarowo-widokowej im. Karola Wilera otrzymuje brzmienie:

 „1. Taras widokowy wieży jest udostępniany dla turystów indywidualnych przez cały rok 
z wyjątkiem świąt oraz szczególnie niekorzystnych warunków atmosferycznych (burze, 
silne wiatry, śnieżyce, itp.) w następujących dniach i godzinach: 
 poniedziałek – sobota: 9.00 – 17.00
 niedziela: od 1 kwietnia do 31 października, w godzinach 11.00 – 17.00”.

§ 4

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Kielczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-05-22T10:58:06+0000
	Grzegorz Kielczyk




